ジーネックス株式会社

第 7 回 遺伝情報取扱審査委員会 議事録

⽇ 時：2025 年 9 ⽉ 9 ⽇（⽕）14:00~15:10

場 所：ウェブ会議

出席者：6 名

委員⻑ 村松 正明（医師）

委員 根本 鮎⼦（アクアシス法律事務所）

委員 堀江 利昌（浄⼟宗 僧侶）

委員 ⼩野 曜 （株式会社下ル上ル）

委員 ⼋⽊ 研 （ジーネックス株式会社）

委員 梅原 千慶（ジーネックス株式会社）

議事の概要：以下のとおり

1. 審査事項 - 事業の審査

2. ⾮公開措置に関する決定

本⽇の議事のうち、事業に係る創造性⼜は知的財産権の保護に⽀障が⽣ずるおそ

れがあるため、審査事項の内容および質疑応答等の具体的内容に関しては⾮公開

とした。

以上